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Sayın Rektörüm,  
Sn. Rektör Yardımcılarım, 
Sayın Konservatuvar Müdürüm,  
Sn. Dekanlarım, Sn. MYO ve Yüksekokul Müdürlerim, 
Üniversitemizin Değerli Yöneticileri, Öğretim Üyeleri ve Görevlileri, 
Kıymetli Mezunlarımız ve Mezunlarımızın Saygıdeğer Aileleri;  
Hanımefendiler, Beyefendiler 
 
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği adına hepinizi saygıyla selamlarım !  
 
Uzun süren okul yaşantınızın son halkasını tamamlayarak yaşama güçlü bir adım atan siz değerli yeni 
mezunlarımız, … 
 
… sizler de aramıza hoş geldiniz !  
 
Sizleri de sevgi ve saygıyla selamlarım ! 
 
Konuşmama başlamadan önce; bu hafta başından beri, yoğun bir tempoda gerçekleştirilen görkemli 
mezuniyet törenlerinde sizlere hitap edebilme olanağı veren dekanlarımız ve okul müdürlerimiz başta 
olmak üzere, derneğimize her zaman destek olan Sn. Rektörümüze ve onun şahsında tüm Hacettepe 
çalışanlarına HÜMED Yönetim Kurulu adına teşekkür ederim. 
Değerli konuklar, 
 
Üniversitemizin, “Daha ileriye gitmek… En iyiye ulaşmak…” ana fikrini gerçekleştirmek üzere Sıhhiye, 
Beytepe, Beşevler, Polatlı ve Sincan yerleşkelerinde bulunan; fakülteleri, enstitüleri, yüksek okulları, 
meslek yüksek okulları, konservatuvarı, Araştırma ve Uygulama Merkezleri ve hastaneleriyle 
vermekte olduğu hizmetler övgüyle anılmaktadır.  
 
Üniversitemiz tıp, eczacılık, diş hekimliği, hemşirelik gibi sağlık alanları; fen, edebiyat, iktisat, işletme 
gibi sosyal bilimler ile spor, güzel sanatlar, müzik ve sahne sanatlarının yanı sıra; mühendislik, eğitim, 
hukuk gibi yaşamda gereksinim duyulan her alanda yetiştirdiği uzmanlar ve verdiği hizmetlerle 
yalnızca ülkemizde değil, dünyada da saygın bir konuma sahiptir. 
 
Biliyoruz ki, Üniversitemiz bu saygın konumunu kuruluşundan beri sahip olduğu ilkelere borçludur.  
 
HÜMED olarak biz de, kurulduğumuz 1999 yılından beri, “Hacettepe Ruhu” olarak da 
adlandırabileceğimiz bu ilkeler ışığında hizmet sunmaktayız. Kurucumuz, eski rektörümüz merhum 
Süleyman Sağlam’ı da bu vesile ile saygı, rahmet ve minnetle bir kez daha anıyorum… 
 
Ülkemizdeki yaklaşık 120 bin STK içinde, adında “Hacettepe” geçen 27 dernekten biriyiz.  
 



 
 

 

Başta 5500’ü aşkın üyemiz olmak üzere, bugün sayıları 170 bini aşan, tüm Hacettepe Üniversitesi 
mezunları arasındaki dayanışmayı arttırmak en önemli amaçlarımızdan biridir.  
 
Ayrıca, Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilere burs ve benzeri yönde yardımlar sağlamak için, 
kendilerine her zaman teşekkürü borç bildiğim gönüllülerimiz eliyle, ATATÜRK İLKE ve DEVRİMLERİ 
doğrultusunda, özverili çalışmalar yürütmekteyiz.  
 
Bu çalışmalarımız ile, iş birliği ve iş bölümü kavramlarının vücut bulduğu disiplenlerarası bir bilim 
yuvası, bir uygulama platformu ve imece ortamı olan üniversitemiz ile mezunlarımız arasındaki bağı 
güçlendirmeyi amaçlamaktayız. 
 
Değerli mezunlarımız (!),  
 
Bugünden itibaren Üniversitemizin mezunları ailesine katılmış bulunuyorsunuz.  
 
HÜ çatısındaki günlerinizin anısına, mezuniyetinizin simgesi olarak, adınıza HÜ Mezunlar Derneği 
Ormanı'na dikilen fidanlar, yeni yaşamınızdaki başarılarınız ile birlikte büyüyecektir.  
 
Bütün yurttaşlarımızı ve tüm kesimleriyle toplumumuzu, ülkemizi ve insanlığı daha ileriye götürmek ve 
en iyiyi yakalamak için, yolunuzun HÜ MEZUNLAR DERNEĞİMİZ ile kesişmesini arzular;  
 
yeni yaşamınızın uzun, mutlu ve başarılarla dolu olmasını dileriz… 
 
Hepinizi bir kez daha sevgi ve saygıyla selamlıyorum.  
 
Yolunuz açık (!) , geleceğiniz aydınlık olsun (!) ...       


